Приложение 10 к Положению, утвержденному приказом ГУУ
от «_29_»__марта___2017 г.                                                                           №_____146-I____

ПРОТОКОЛ
заседания кафедры
________________________________________________________________
   (наименование кафедры)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет управления»

« __ » _________ 201__ г.                Москва                                     № ___

Количество штатных работников - ______.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 1. ____________________________________
 (должность, ученая степень, ученое звание, инициалы, фамилия)
                                        2. _____________________________________
      (должность, ученая степень, ученое звание, инициалы, фамилия)

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. О конкурсном отборе на замещение вакантной должности  ______________________
                                                                                                                                                 (наименование должности)
2. ………………………………………………………………………………….
По первому вопросу

СЛУШАЛИ:      _____________________________________________________________
 (должность, ученая степень, ученое звание, инициалы, фамилия)
ВЫСТУПИЛИ: _____________________________________________________________
  (должность, ученая степень, ученое звание, инициалы, фамилия)

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ:
  «за» ______ , «против» ______ , «воздержались» ______ .

РЕШЕНИЕ: по результатам голосования рекомендовать (не рекомендовать) Ученому совету _____________________________
                 (наименование ученого совета)
__________________________________
(фамилия, имя отчество)
к избранию на должность ____________________________ кафедры
________________________________________________на _____ ставку(и).
    (наименование кафедры)
По второму вопросу
СЛУШАЛИ:
ВЫСТУПИЛИ:
РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ:

Заведующий кафедрой
_____________________            ______________      ___________________
 (ученая степень, ученое звание)   (личная подпись)      (инициалы, фамилия)
Секретарь   ______________                      ___________________
            (личная подпись)                                       (инициалы, фамилия)

Дата

Приложение 10

к Положению,

утвержденному приказом ГУУ

от «_

29

_»__

марта

___2017 г.

№_____

146

-

I

____

ПРОТОКОЛ

заседания кафедры

________________________________________________________________

(наименование кафедры)

федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Государственный университет

управления»

« __ » _________ 201__ г.

Москва                                     № ___

Количество штатных работников

-

______.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 1. ____________________________________

(должность, ученая степень,

ученое звание, инициалы, фамилия)

2. _____________________________________

(должность, ученая степень, ученое звание, инициалы, фамилия)

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.

О конкурсном отборе на замещение вакантной должности

______________________

(наименование должности)

2.

………………………………………………………………………………….

По первому вопросу

СЛУШАЛИ:

_____________________________________________________________

(должность, ученая степень, ученое звание, инициалы, фамилия)

ВЫСТУПИЛИ:

_____________________________________________________________

(должность, ученая степень, ученое звание, инициалы, фамилия)